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UURRZZĄĄDD  MMIIAASSTTAA  II  GGMMIINNYY  WW  KKĘĘPPNNIIEE  
WWYYDDZZIIAAŁŁ  RROOZZWWOOJJUU  

    
WR.271.27.2021/      Kępno, dnia 5 listopada 2021r. 

   

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Rewitalizacja Parku Miejskiego 

 

W odpowiedzi na pytania dotyczące SWZ, zgodnie z art. 284 Pzp, Zamawiający Gmina 

Kępno wyjaśnia: 

Pytanie nr 1 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu związanego z oddaniem projektu budowlanego do 7 

miesięcy od podpisania umowy. Prośbę swą motywujemy wielobranżowością oraz opieką i 

uzgodnieniami konserwatorskimi i nadzorach oraz wydanie nowych warunków technicznych i 

klauzulowanie mapy do celów projektowych.  

 

Odpowiedź: 

Biorąc pod uwagę termin realizacji zmówienia Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu 

związanego z oddaniem projektu budowlanego. Jednocześnie zwracam uwagę, że zgodnie z § 1 ust.5 

pkt.4 projektu umowy  

„4) W szczególnych okolicznościach Zamawiający wyrazi zgodę na prowadzenie robót na 

podstawie kilku uzyskiwanych po sobie Pozwoleń na Budowę”  

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o uszczegółowienie na czym ma polegać działanie ławki multimedialnej wskazanej w 

dokumentacji. Proszę o wskazanie ilości ławek multimedialnych do montażu na terenie parku. 

 

Odpowiedź: 

Na terenie Parku Miejskiego nie planuje się montażu ławek multimedialnych. 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o wskazanie ilości stojaków rowerowych do montażu na terenie parku.  

 

Odpowiedź: 

Na terenie Parku Miejskiego należy przewidzieć montaż 8 kompletów stojaków na rowery w tym  dwa 

zestawy stojaków dziesięciomiejscowych i sześć  stojaków dwumiejscowych dwustronnych.   

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o udostępnienie warunków przyłącza wod – kan (Warunki techniczne podłączenia budynku 

nr 56/2018 które wydały Wodociągi Kępińskie w Kępnie z datą 22.03.2018 roku)  

 

Odpowiedź: 

W załączeniu warunki techniczne wydane przez Wodociągi Kępińskie nr 56/2018  (załącznik nr 1) 
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Pytanie nr 5 

Prosimy o wskazanie lokalizacji złącza ZK energetycznego zasilającego park oraz lokalizację stacji 

transformatorowej 30269 oraz czy w zakresie Wykonawcy jest zaprojektowanie i wykonanie nowego 

przyłącza ZK zasilającego park. 

 

Odpowiedź: 

W załączeniu warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej ENERGA OPERATOR SA  

nr P/18/013963 (załącznik nr 2) 

 

Pytanie nr 6 

Prosimy o informację czy należy zaprojektować nową rozdzielnice oświetlania parku SO jeżeli tak 

prosimy o wskazanie lokalizacji .  

 

Odpowiedź: 

Nową rozdzielnicę oświetlania parku należy wykonać zgodnie z warunkami wydanymi przez spółkę 

Oświetlenie Uliczne i Drogowe SA w Kaliszu (załącznik nr 3) 

 

Pytanie nr 7 

Prosimy o wskazanie przykładowej trasy do wykonania przyłącza zasilającego toaletę. 

 

Odpowiedź: 

Trasę należy wyznaczyć na etapie opracowania dokumentacji projektowej zgodnie z warunkami 

technicznymi wydanymi przez Wodociągi Kępińskie i ENERGA Operator (załącznik nr 1 i 2) 

 

Pytanie nr 8 

Prosimy o odpowiedź czy należy w wycenie przewidzieć rozdzielnice zasilającą do zasilania imprez 

plenerowych jeśli tak ile szt. (czy zastosować rozdzielnice wolnostojącą czy gruntową)  

 

Odpowiedź: 

W okolicy fontanny i salonu miejskiego należy zaprojektować  jedną rozdzielnicę do zasilania imprez 

plenerowych. Rodzaj rozdzielnicy winien być uzgodniony na etapie przygotowania dokumentacji 

projektowej.  

 

Pytanie nr 9 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 10.11.2021 r. z uwagi na 

autorskie rozwiązania architektoniczne i czas oczekiwania na oferty. 

 

Odpowiedź: 

Termin składania ofert na podstawie zmiany SWZ nr 2 ustalony został na dzień 12 listopada 2021 

roku do godziny 12.00 

 

Pytanie nr 10 

 Wg XVI SWZ dotyczącego wadium w przedmiotowym postępowaniu, wykonawca zobowiązany jest 

do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 80.000,00 zł. Jednocześnie w Rozdz. III pkt. 3 

znajduje się informacja, że szacunkowa wartość zamówienia nie przekracza progów unijnych o jakich 

mowa w art. 3 ustawy p.z.p. Zgodnie z art. 281 ust. 2 pkt 10 ustawy Pzp, w takim przypadku 

Zamawiający może określić kwotę wadium w wysokości nie większej niż 1,5% wartości zamówienia  
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Plan postępowań Gminy Kępno na rok 2021 zawiera informację, że orientacyjna wartość zamówienia 

to 2.900.000 zł. Kwota 80.000 zł stanowi 2.76 % wartości zamówienia.  

Prosimy o dostosowanie wysokości wadium do wymagań ustawy Pzp. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z informacja zawarta przez zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2021/BZP 

00235374/01 z dnia 2021-10-18 w pkt. 4.1.5.) wartość zamówienia wynosi 5.601.000,00 PLN i na 

podstawie tej zaktualizowanej wartość zamówienia określona została wysokość wadium.  

 

 

Zamawiający do wyjaśnień treści SWZ dołącza następujące załączniki: 

1) Warunki techniczne wydane przez Wodociągi Kępińskie nr 56/2018 – załącznik nr 1 

2) Warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej – załącznik nr 2 

3) Warunki wykonania oświetlenia ulicznego – załącznik nr 3 

4) uzgodnienia WUOZ  w Kaliszu - załącznik nr 4 

5) decyzja na zjazd ul. Dąbrowskiego – załącznik nr 5 

6) Koncepcja przebudowy ul. Dąbrowskiego – załącznik nr 6 

 

 

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  

 

/-/ Artur Kosakiewicz 

Sporządził: 

Iwona Hendrys 

 


